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Innovation Caddesi’nden Haberler

LNB üreticisi MTI 

Tayvan’lı LNB üreticisi MTI, arasa şimdikinden daha iyi bir cadde adı bulamazdı. 1983  yılında 
kurulan firma, 1990 yılında Hsinchu Bilim Parkı’ndaki Innovation Yoluna taşınmış. Kaliforniya’daki 
Silikon Vadisi’ne benzediği söylenen bu teknoloji parkını, Kaliforniya’daki gibi ileri teknoloji üzerine 
faaliyet gösteren firmalar doldurmuş. Hsinchu, Taypei’nin güneyinde yer alıyor, trenle başkentten 
yaklaşık 1.5 saat uzaklıkta ve Taoyuan Uluslar arası Havaalanı’na ise bir saatten daha yakın bir 
mesafede bulunuyor. 

Tayvan’daki Hsinchu Bilim Parkı, adı gibi gerçek bir “park” aynı zamanda: MTI’nin üretim tesisleri ve büroları ağaçların arkasına gizlenmiş adeta.

Daha sonra VSAT gibi ürün gruplarına geçilmiş 
olmasına karşın bu durum değişmemiş. MTI’nin 
Kıdemli Üretim Müdürü Sophie Su, şirketin 
showroomunda sergilenen, birinci körfez sava-
şında CNN muhabiri Peter Arnett’in kullandığı 
orijinal uydu telefonuyla büyük gurur duyuyor. 
Bu fotoğraf ve uydu telefonunun o dönemde 
bütün dünyada dağıtıldığını hatırlıyor: “Bu 
fotoğraf yayınlandıktan sonra MTI’nin borsa 
fiyatı tavan yapmıştı.” 

Chih-Ling Chang Avrupa Satış Müdürü. Ayrıca, Lond-
ra’daki Avrupa Satış Yöneticisi John Scott ve teknik guru 
“Doktor” Dave Iredale’ye teknik destek veriyor.

Satış Müdür Yardımcısı Jeff 
Lin Asya pazarından sorumlu. 
Resimde MTI binasının çatısında 
görülüyor.

Şirketin Hsinchu’daki merkezinde 700’den 
fazla personel çalışıyor. MTI’nin 2001 yılında 
Jupiter Technology’yi kurduğu Çin’deki WuXi’de 

çalışan 800 personeli daha var. Son işlemlerin 
büyük çoğunluğu burada yapılıyor.  LNB üretimi 
başından beri şirketin bel kemiğini oluşturuyor. 

Florida’da büyüyen Tindy Liu, mükemmel “Amerikanca” 
konuşuyor ve MTI’nin pazarlama bölümünden sorumlu. 
Japon çizgi romanı “Doraemon” tutkunu.
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MTI’nin LNB ürün grubu başkanı Eugene Wu, 
bugünkü konumlarını şöyle açıklıyor: “Satışla-
rımızın yaklaşık %40’ını LNB ürün grubumuz 
oluşturuyor.” Aslında ilk bakışta sanki VSAT 
bölümü daha büyük satış miktarlarına ulaşı-
yormuş gibi duruyor. Eugene, bu durumu şöyle 
özetliyor: “İnanılmaz boyutlarda LNB satışı 
yapıyoruz.” Bu durumda, düşen LNB fiyatlarına 
rağmen, gerçekleştirdikleri büyük kar oranları 
daha iyi anlaşılıyor. 

Bu bir yana, LNB, MTI’nin kaliteli ürün politi-
kasıyla üretiliyor. Eugene, şirketin stratejisine 
yönelik küçük bir ipucu veriyor : “En büyük 
pazarımız ABD. Orada Echostar’ın ana tedarik-
çisiyiz. Diğer büyük uydu TV operatörleriyle de 
bütünleşmek için çalışıyoruz.” 

LNB’lerin %40’ı ABD için üretiliyor, diğer 
%60’ı ise Avrupa ve Orta Doğu arasında dağı-
tılıyor. MTI, Avrupa’daki büyük firmalarla da 
son derece uyumlu bir ilişki kurmuş. Aralarında 
Lüksemburg merkezli E-tronix’in de bulunduğu 
yerel dağıtım ağları vasıtasıyla, Fransa’da Canal 
Plus, İtalya’da Sky Italia ve İngiltere’de BSkyB 
gibi yayıncılara sevkıyat yapıyorlar. 

MTI, pazardaki bu seçkin konumunu neye 
bağlıyor acaba? “Kalite ve güvenirlik” diye 
yorumluyor Eugene, “MTI’nin daha en baştan 

Pan Yuonan ürün geliştirme mühendislerinden biri. Burada  yeni geliştirilmiş 
üçlü bir LNB’nin yankısız odada çapraz modülasyon direncini test ediyor. Test 
odasının iç kısmı yukarıdaki resimde açık kapıdan görülebilir.

beri pazarda olması 
da büyük bir avantaj. 
Müşterilerimiz bize 
güveniyor.” 

Sürekli ürün geliş-
tirme konusunda 
çalışan 50 mühendis 
dışında, bu konudaki 
girişimlerini Eugene 
şöyle açıklıyor. “MTI, 
Kuzey Amerika ve Güney Asya’da uydu geniş 
bant hizmetleri için ürettiği Ka-Band transce-
iver (transmiter, receiver), Ku-band blok up 
dönüştürücü ve TRIA  gibi ürünlerle  büyük 
VSAT sistem sunucularıyla da ekip kuru-
yor. MTI, geçtiğimiz iki yılda 280.000 
Ka-band transceiver üretti ve pazarın 
%90’ına hakim vaziyette.” 

Bunlar bir yana bırakıp tekrar 
Ku-bandına dönecek olursak. 
Asya pazarından sorumlu müdür 
yardımcısı Jeff Lin, satışlar hak-
kında şu bilgileri veriyor: “Tekli 
LNB’ler artık eskisi kadar popü-
ler değil. Çift ve Dörtlü LNB’lerin 
satışları 2005’ten beri istikrarlı bir 
şekilde her yıl %5-10 artıyor. 

Hindistan son zamanlarda MTI için 
yeni bir Pazar olarak ortaya çıkmış. 2006 
yılının yalnızca son çeyreğinde, MTI, Hindistan’a 
100.000’den fazla LNB ihraç etmiş.  Kıdemli 
Üretim Müdürü Sophie Su, Hindistan’ın büyük 
TV  taşıyıcılarının kendi operasyon 
lisanslarını aldığında bu sayının 
daha da artacağından emin.

MTI’yi uydu fuarlarında görebi-
lecek miyiz acaba? Pazar Planlama 
Uzmanı Tindy Liu, bize MTI’nin 
ANGA’ya katılacağı bilgisini veri-
yor. “IBC, CABSAT ve SBCA gibi 
fuarlara katılıp katılmayacağımıza 
henüz karar vermedik.” Ancak, 
şirket olarak katılmasalar da, 
Satış Ekibi personeli tüm önemli 
ticari fuarları ziyaret ediyor. 

MTI, faaliyet gösterdiği cadde-
nin adına yakışır bir firma. 24 yılı 
aşkın faaliyet döneminde sürege-
len innovasyonlar MTI’yi sınıfının 
öncüsü kılıyor. 

Eugene Wu, LNB Ürün Grubu İş Başkanı. MTI showroomunda yeni Sekizli 
LNB’lerden biriyle görülüyor.

Allen Yen, 2005 yılından beri MTI’nin COO’su


